
«А.Байтұрсынов атындағы  

Қостанай өңірлік 

университеті»  КЕАҚ 

НАО «Костанайский 

региональный университет 

имени А.Байтурсынова» 

   

ШЕШІМ 

оқу-әдістемелік кеңесі 
РЕШЕНИЕ 

учебно-методический совет 

27.01.2021 ж. № 1 

   

Қостанай қаласы                                                                                город Костанай 

 

1. Заслушав и обсудив доклад и.о. заместителя директора карьеры и 

трудоустройства Жамангузовой Н.А. «Об опыте дуального обучения по педагогическим 

специальностям», УМС 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать работу об опыте дуального обучения по педагогическим  

специальностям удовлетворительной, информацию и.о. заместителя директора 

карьеры и трудоустройства Жамангузовой Н.А.  принять к сведению. 

 

2. Разработать положение о дуальном обучении в КРУ им.  А.Байтурсынова 

для всех направлений подготовки. 

                                     УАР 

                                                                  до 01 марта 2021 года 

 

3. Контроль исполнения данного решения возложить на и.о. первого 

проректора Исмаилова А.О. 

 


